

VÄNNER!

SOM NI FINNER HAR YNGVE FREIJ REDAN MED DETTA MB HUNNIT FÅ FRAM LÅNEREGLER OCH DEN FÖRSTA LITTERATURFÖRTECKNINGEN. DET ÄR ALLTSÅ BARA ATT SÄTTA IGÅNG OCH UTNYTTJA BB - OM DET ÄR NÅGOT SOM INTRESSERAR. NATURLIGTVIS ÄR ANTALET BÖCKER LÅNGT IFRÅN TILLRÄCKLIGT, MEN DET ÄR JU ENDAST EN MÅNAD SEDAN VI PÅLYSTE DETTA. MEN VI VÄNTAR IN YTTERLIGARE BÖCKER OCH RÄKNAR MED ETT GANSKA SNABBT ÖKANDE BOKBESTÅND. OCH HJÄLP OSS ATT BYGGA UPP BIBLIOTEKET GENOM ATT SÄNDA OSS BÖCKER NI INTE LÄSER, DUBBLETTER MM. BOKTJÄNSTENS ADRESS ÄR: YNGVE FREIJ, Postbox 12029, Malmö 12.

VI TACKAR ALLA SOM HITTILLS SÄNT OSS BÖCKER OCH TIDSKRIFTER OCH HOPPAS SOM SAGT PÅ YTTERLIGARE BOKGÅVOR. SAMTIDIGT VÄDJAR VI TILL ER SOM KOMMER ATT NYTTJA BB ATT OM MÖJLIGT HÅLLA DE FASTSTÄLLDA LÅNETIDERNÄ, ANNARS BLIR DET ORIMLIGT LÅNGA VÄNTETIDER OCH YNGVE FÅR SVÅRT ATT HÅLLA DET HELA FLYTANDE.

SÅ INSÄNDAREN SOM OMNÄMNDES I FÖREGÅENDE MB.

FALLET JÜRGENSEN

RÖSTERNA UPPTRÄDDE HOS JÜRGENSEN FÖRST SOM ÄNDLIGA ORDBILDER I HANS MEDVETANDE (EJ SYN- ELLER HÖRSELINTRYCK). HAN SÅG OCKSÅ EN GÅNG, NÄR ALLTSAMMÄNS TOG SIN BÖRJAN, ETT RÖTT, PULSERANDE HJÄRTA FÖR SIN INRE SYN. ATT HÖRA RÖSTER OCH HA SYNER ÄR KARAKTERISTISKT FÖR "MEDIALA PERSONER, DVS SÅDANA GENOM VILKA BUDSKAP FRÅN "ANDAR" OCH - UNDER DE SENASTE ÅRTIONDENA - FRÅN "INTERPLANETARIER".

JÜRGENSENRÖSTERNAS SENARE FÖREKOMSTFORMER, I TOMMA LUFTEN, PÅ INSPELNINGSBAND, I RADIO, KAN JÄMFÖRAS MED DET SPIRITISTISKA DIREKTRÖSTFENOMENET, DÅ TAL UPPFATTAS FRÅN EN PLATS, DÄR INGEN MÄNNISKA BEFINNER SIG, SAMT ÄVEN MED ATT MYSTISKA BILDER OCH TEXTER IBLAND HAR UPPTRÄTT PÅ FOTOPLÅTAR SOM INTE BLIVIT EXPONERADE, ELLER PÅ FOTON SOM TAGITS AV NÅGOT HELT VANLIGT MOTIV, VARVID TEXTERNA-MEDDELANDENA UPPGETT SIG KOMMA FRÅN DÖDA ELLER ANDAR; BILDERNA HAR VISAT MÄNNISKOR I OTIDSENLIGA KLÄDER ELLER ANDAR I SLÖJOR. RÖSTER PÅ BAND... OCH BILDER PÅ PLÅT... TVÅ LIKARTADE FENOMEN.

ATT "BUDSKAPEN" KOMMER PÅ ETT KURIÖST BLANDSPRÅK BESTÅENDE AV ORD OCH ORDDELAR FRÅN OLIKA TUNGOMÅL FÖRKLARAS AV JÜRGENSEN MED ATT DETTA SKULLE VARA SÄRSKILT BEVISANDE, ENÄR ALLA SKULLE FÖRSTÅ ATT DET INTE VAR EN RADIOSTÖRNING. MEN DENNA "FÖRKLARING" GÄLLER INTE DE FALL, DÄR RÖSTERNA FÖREKOMMER PÅ BAND OCH INTE BEHÖVER BRYTA AV MOT NÅGRA PROGRAM, MEN ÄNDÅ KOMMER PÅ BLANDSPRÅK.

MINA, OM JAG FÅR SÄGA DET, GANSKA OMFATTANDE STUDIER I PARAPSYKOLOGI HAR GETT MIG DEN UPPFATTNINGEN ATT DE "MEDIALA" BUDSKAPEN INTE KOMMER FRÅN ANDAR UTAN FRÅN FRAGMENT (SJÄLSSPLITTER) AV MEDIETS EGEN SJÄL. UTGÅR MAN FRÅN TANKEN ATT JÜRGENSEN ÄR MEDIAL, VARVID HANS DOLDA SJÄLSKRAFTER, SJÄLSFRAGMENT, OHINDRADE AV FYSISK KROPP OCH UTAN SPECIELL IDENTITETSUPPLEVELSE, UTFÖR DET ÖVERRASKANDE TRICKET ATT SÄTTA RÖSTER PÅ BAND, FÅR MAN EN NATURLIG FÖRKLARING PÅ BLANDSPRÅKET, TY JÜRGENSEN SJÄLV, DET ÖVERMEDVETANDE ALLTSÅ, FRÅN VILKET SJÄLSSPLITTREN UTGÅR OCH MOTTAR VÄSENTLIGA IMPULSER, HAR INSIKTER I 9 SPRÅK. JÜRGENSENS KUNSKAPER UTGÖR DEN STÖRSTA DELEN AV DET ÄNDLIGA MATERIAL SOM UNDERMEDVETANDET ANVÄNDER VID SINA MANIFESTATIONER UTANFÖR JÜRGENSENS KROPP.

ATT UNDERMEDVETANDET KAN UTFÖRA MED DESSA LIKVÄRDIGA PRESTATIONER ÄR VÄL KÄNT, T.EX. SPELA PÅ ETT INSTRUMENT, TALA "I LUFTEN", FLYTTA FÖREMÅL, FASTÄN ANTAGANDET ATT UPPHÖVET ÄR UNDERMEDVETANDET INTE ÄR ALLMÄNT. SPIRITUALISTERNA MENAR ATT DET MÅSTE VARA ANDAR.

ATT RÖSTERNA OCKSÅ KUNNAT UPPFATTAS PÅ ETT STÄLLE LÅNGT IFRÅN DÄR JÜRGENSEN HAR BEFUNNIT SIG, ÄR INTE SÅ ÖVERRASKANDE FÖR DEN SOM KÄNNER TILL SUPERNORMALA PSYKOFYSISKA FENOMENS OBEROENDE AV RUMMET.

JÜRGENSEN HAR OCKSÅ HAFT MYCKET TYDLIGA DRÖMMAR, OCH DRÖMUPPLEVELSERNA BETRAKTAR HAN SOM VERKLIGA BESÖK I HADES OCH ANDARNAS VÄRLD. NU FINNS DET ÅTSKILLIGA SOM HAFT SÅDANA UPPLEVELSER. VID DJUP MEDVETSLÖSHET FÖREKOMMER DET ATT MÄNNISKOR HAR SÅ TYDLIGA UPPLEVELSER ATT DE VID UPPVAKNANDET VILL SVÄRA PÅ ATT DET VARIT VERKLIGHET. DET VISAR SIG, OM MAN STUDERAR OLIKA FALL, ATT INNEHÅLLET I DE SYNER AV LIV OCH LEVERNE I LIVET

EFTER DETTA, SOM DESSA DRÖMMARE HAFT, ÄR DIREKT BEROENDE AV DRÖMMARENAS RELIGION OCH ANDLIGA NIVÅ. DE SOM TROR PÅ ETT HELVETE MED ELD OCH SVAVEL FÅR SE ETT SÅDANT, DE SOM HAR EN SPIRITUALISTS LJUSARE SYN, HAR UPPLEVELSER SOM SVARAR MOT DEN.

UFON ÄR ENLIGT JÜRGENSEN DE DÖDAS SKEPP OCH INGENTING ANNAT, TY DET HAR RÖSTERNA SAGT. HAN HAR ETT ABSOLUT FÖRTROENDE FÖR SINA VÄNNER RÖSTERNA.

TROTS DE GODA EGENSKAPER JÜRGENSEN SOM MÄNNISKA KAN HA, MÅSTE MAN SÄGA ATT HAN ÄR ALLTFÖR OKRITISK TILL SIN LÄGGNING FÖR ATT HA EN CHANS ATT FÖRSTÅ DE FENOMEN SOM UPPKOMMER I HANS NÄRHET.

SVEN MAGNUSSEN

ELISABETH LANSENER HAR HAFT TILLFÄLLE ATT LÄSA SVEN MAGNUSSENS INSÄNDARE OCH KOMMENTERAR:

SVEN MAGNUSSENS INLÄGG VAR ETT GOTT ORD I RÄTT TID. NÄR DET GÄLLER ATT LYSSNA TILL OCH TA EMOT SÅVÄL LJUD- SOM SYNIMPULSER FRÅN OMRÅDEN BORTOM DE FYSISKA SINNENAS MOTTAGANDE, MÅSTE VEDERBÖRANDE INSTÄLLA SITT OMDÖME PÅ SKARP KRITIK. HÄR FÖRELIGGER ETT FALL, DÄR ALLT SOM KOMMER INOM RÄCKHÅLL TAGES EMOT. SÅDANT KAN LEDA VILSE.

FÖR ATT FÖRHINDRA OKONTROLLERBARA RÖSTER ATT GÖRA SIG GÄLLANDE, SKALL MOTTAGAREN FÖRBEREDA PÅ RÄTT SÄTT ETT ÖPPNANDE FÖR INTRÄDE I VÅR FYSISKA SINNESVÄRLD MEDELS HÖJANDE AV SINA VIBRATIONER SAMT RENANDE AV LUFTEN GENOM ATT RÖKELSE TÄNDES. VIBRATIONERNA HÖJS GENOM BÖN, MEDITATION SAMT LYSSNANDE TILL MUSIK AV HÖG KLASS. DET KAN INVÄNDAS ATT TIDEN INTE RÄCKER TILL FÖR DETTA NÄR RÖSTERNA KALLAR, MEN DÅ ÄR INTE HELLER DESSA VÄRDA ATT TAGAS HÄNSYN TILL. EN UPPÖVAD MOTTAGARE KÄNNER NÄR RÄTT IMPULS INSTÄLLER SIG; VÄSEN SOM LUGNT VÄNTAR TILLS NÖDVÄNDIGA FÖRBEREDELSE VIDTAGITS, KAN MAN MED FÖRTROENDE LYSSNA TILL. DE FÖRBEREDELSE JAG HÄR TALAR OM SKAPAR EN JÄRNRIDÅ, DEN INGA VÄSEN AV LÄGRE HALT KAN GENOMTRÄNGA.

JU LÄNGRE DENNE MAN I MÖLNBO FORTSÄTTER SITT OKONTROLLERADE ARBETE, DESS MER VIDGAR HAN DEN BRÄCH HAN ÖPPNAT I DET NATURLIGA SKYDD VÅRA RYMDVÄNNER, SOM GÄSTAR VÅR JORD, SKAPAT ÅT OSS FÖR VÅRT BÄSTA. BETECKNANDE ÄR HANS KATEGORISKA PÅSTÅENDE, ATT DESSA VÅRA RYMDVÄNNER SKULLE HA TILL UPPDRAG ATT FÖRA DÖDA ÖVER TILL ANDRA SIDAN. DET ÄR FAKTISKT SÅ, ATT MÄNNISKOR I ALLA TIDER HAR LYCKATS MED ATT DÖ, ÄVEN INNAN RYMDFARKOSTER BESÖKTE OSS. DET FINNS INGEN RIMLIG ANLEDNING ATT TRO, ATT DET GÅR ANNORLUNDA TILL MED VÅRT SÄTT ATT LÄMNA DET JORDISKA I VÅRA DAGAR. HÄR ÄR DET FRÅGA OM EN FÖRVRÄNGNING AV SANNINGEN, SOM KAN KOMMA TILL STÅND JUST GENOM DEN BRIST PÅ SJÄLVKONTROLL JAG NÄMNDE.

ELISABETH LANSENER.

00000-----00000-----00000-----00

PARACELSUS OCH SJUKDOMARNA

DET FINNS BLOTT EN KÄLLA FÖR ALL TILLVARO, URKRAFTEN, VARUR ALLA KRAFTER VÄLLA FRAM. OM VI I "SANT KRISTLIG ANDA", DVS FRÅN GUDS-VISDOMENS ASPEKT, VILJA FÖRKLARA DEN VERKLIGA ORSAKEN TILL SJUKDOMARNA, SKULLE VI ENKLAST KUNNA SÄGA DEN VARA OHÖRSAMHET MOT LAGEN. MEN EMEDAN INTELLEKTET EJ FÖRMÅR FATTA DET ENHETLIGT EVIGA SÅSOM ODELBART BEGREPP, SÅ MÅSTE VI TALA I "HEDNISK STIL", ELLER BETRakta DE ENSKILDA FORMERNA AV ENHETENS VERKAN SOM DESS LEMMAR. DÅ SKOLA VI FINNA FEM OLIKA ENTIA - URSPRUNG ELLER PRINCIPER - SÅSOM ORSAKER TILL ALLA SJUKDOMAR. DOCK HÄRLEDA DE SIG ALLA UR EN OCH SAMMA GRUNDPRINCIP, VILKEN FINNES OCH VERKAR I ALLT. EN SJUKDOM KAN SÅLUNDA SOM ORSAK HA NÅGON AV FÖLJANDE ENTIA:

- 1:0 ENS ASTRALE: SJUKDOMAR, VILKA HA SIN ORSAK I ASTRALKROPPEN OCH VERKA ASTRALT.
- 2:0 ENS VENALE: SJUKDOMAR, SOM UPPSTÅ UR FÖRORENINGAR OCH GIFTIGA SUBSTANSER.
- 3:0 ENS NATURALE: SJUKDOMAR, SOM UPPKOMMA UR DE INDIVIDUELLA EGENSKAPERNA.
- 4:0 ENS SPIRITUALE: SJUKDOMAR, SOM ORSAKAS PÅ GRUND AV MAGISK INVERKAN.

5:0 ENS DEALE: SJUKDOMAR, SOM FÖRORSAKAS AV LAGENS VERKNINGAR /KARMA/.

DENNA SISTA ENTIA ÄR DEN INDIREKTA GRUNDORSAKEN TILL DE ÖVRIGA. VARJE SJUKDOM KAN FÖRORSAKAS AV EN ELLER FLERA AV DESSA FEM ENTIA.

PARACELSUS.

- INSÄNT AV ANNA-LISA HELLE.-

RED HAR FÅTT BREV FRÅN HERR PERJONS, SOM UTTRYCKER SIN BESTÖRTNING ÖVER DEN REAKTION SOM HANS INSÄNDARE UTLÖSTE - AVSIKTEN MED DEN VAR ATT STIMULERA TILL DEBATT. HERR P. FRAMHÅLLER, ATT HAN STÄLLER SIG FULLKOMLIGT FRÄMMANDE FÖR OCH BEKÄMPAR SÅVÄL RASDISKRIMINERING SOM NAZISM, VILKET, SKRIVER HAN, KLART TORDE FRAMGÅ AV HANS TIDIGARE INSÄNDARE.

DEN SOM VILL ORDA YTTERLIGARE I DENNA FRÅGA SKRIVER DIREKT TILL Hr PERJONS, SOM GÄRNA BREVVÄXLAR.

:-:- NOTISER -:-:

GEORGE ADAMSKI LÄR HA SKRIVIT EN FJÄRDE BOK, VILKEN EV. KAN FÖRVÄNTAS REDAN DENNA VÅR - ENLIGT RYKTET. TITEL OBEKANT.

NYTRYCK - FÖLJANDE CIRKELBREV HAR NYTRYCKTS OCH SÄNDS PÅ BEGÄRAN

- SER. A, BREV 1 - RADIO TILL ANDRA VÄRLDAR
- 2 - OM AUKTORITETER, DOGMER OCH FLYGANDE TEFAT
- 3 - REINKARNATIONEN
- 4 - DE SAKNADE ÅREN I JESU LIV
- SER. B, BREV 1 - EN GEMENSAM NÄMNARE?
- 2 - OM VIBRATIONER. I
- SER. D, BREV 1 - DEN UNIVERSELLA RELIGIONEN

TRYCKKOSTNADERNA TÄCKER VI GENOM ATT BEGÄRA ENHETSPRISET 50 ÖRE/BREV PORTOFRI. LIKVID I FRIMÄRKEN ELLER ÖVER POSTGIRO.

LITTERATUR - PÅ BEGÄRAN SÄNDS NEDANSTÅENDE MOT FRIMÄRKEN TÄCKANDE PORTO OCH KUVERT.

- BSRA - DEN ETERISKA ELLER "4-D"-TOLKNINGEN AV AEROFORMS.
- S-12 - VAD KOMMER VI ATT SE I RYMDEN?
- GB-1 - JORDEN NÄSTA - UPP ELLER NED? - SKISS AV Siv GRYHED.
- - ET VERDENS BUDSKAB FRA DEN AFDØDE, BERØMTE OG ELSKEDE PAVE JOHANNES XXIII. (ENDAST CA 20 EX. ÅTERSTÅR)

SERIE S - BREV 2 I SERIE S FÖRELIGGER - TITEL: VANDERMEULENS SIGNALANORDNING. SOM VARJE HÄNDIG PERSON KAN BYGGA OCH VARS ÄNDAMÅL ÄR ATT INFORMERA PERSONER SOM VANLIGEN ÄR UPPTAGNA, ATT KONTAKT FRÅN DEN ANDRA VÄRLDEN ÖNSKAS. DEN HÄR APPARATEN FUNGERAR - ENLIGT DE UPPGIFTER VI FÅTT. KONSTANT BRIST PÅ TID GÖR ATT BREVET EJ, SOM FRÅN BÖRJAN TÄNKTS, INNEHÅLLER DEN FULLSTÄNDIGA REDOGÖRELSEN FÖR OMSTÄNDIGHETERNA SOM LEDDE TILL ATT APPARATEN "ÅTERUPPTÄCKTES". BREVET OMFATTAR SÅLUNDA ENDAST EN KORTFATTAD BAKGRUND, BESKRIVNING, RITNING OCH FUNKTIONSSÄTT. BREVET SÄNDS ENDAST PÅ SÄRSKILD BEGÄRAN OCH MOT FRIMÄRKEN TÄCKANDE PORTO OCH KUVERT. BREV 1 - ÄSTRAL PROJEKTION - ELEMENTÄRT -, KAN FORTFARANDE ERHÅLLAS. ABONNEMANG PÅ SERIE S MOTTAGES EJ.

NY BOK - VID TRÖSKELN TILL DET OKÄNDA AV G.N.M. TYRRELL. EN FASCINERANDE REDOGÖRELSE FÖR DE PARAPSYKOLOGISKA FENOMENEN. KR 8:50. BOKFÖRLAGET PRISMA.

=====

BREVCIRKELN: POSTADRESS: FACK 1209, BROMMA 12 --- POSTGIROADRESS: L. LIND, BROMMA 12,
===== GIRO NUMMER 65 29 48.